
 
 
 
 

 

2022 年 5 月吉日 

国際ロータリー第 2710 地区 

各ロータリークラブ 会長 様 

 

国際ロータリー第 2710 地区 

ガバナー         杉川 聡 

公共イメージ委員長    田中 朋博 

奉仕プロジェクト委員長  岡本 倫明 

 

 

国際ロータリー第 2710 地区 
ロータリー奉仕デー in マツダスタジアム 御礼 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は地区運営に格別のご高配を賜わ

り、厚くお礼申し上げます。 

このたびは、ご多用中のところ、国際ロータリー第2710地区ロータリー奉仕デーinマツダ スタ

ジアムに、総勢323名のご参加をいただきまして、心より御礼申し上げます。初めての取り組みで

あり、不行き届きの点もあったかと存じますが、ロータリーの友情に免じてご容赦頂ければ幸い

です。天気にも恵まれ、事故もなく、無事にロータリー奉仕デーを終了することができましたの

も、ひとえに皆様のご協力のお陰と重ねて深謝申し上げます。当日の報告書をご送付申し上げま

すのでご一読いただけますと幸いです。 

 地区とクラブ・ローターアクト・インターアクト・米山奨学生・財団学友・他団体などが一体

となって奉仕活動を実施することで、公共イメージの向上に繋がり、ロータリーのブランドも高

まり、クラブの活性化に繋がってくると思います。今後とも変わらぬご協力を賜りますよう何卒

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

Rotary International District 2710 Office 
Hotel Granvia Hiroshima 6F,  
1-5 Matsubara-Cho Minami-ku Hiroshima 732-0822 
Japan 
TEL +81-82-506-0055 FAX +81-82-263-2323 
 
E-mail info@ri2710.co 

 

国際ロータリー第 2710 地区事務局 
〒732-0822 広島市南区松原町 1-5 
ホテルグランヴィア広島 6F 
TEL(082)506-0055 FAX(082)263-2323 
E-mail info@ri2710.com 
 


